ابو احمد بن عدی گفته است : برای عبد الرزاق روایات زیادی است و افراد موثق مسلمانان و پیشوایان آنها به سوی عبد الرزاق رفته و از وی روایت نوشته اند و در روایت نقل کردن از وی اشکالی نداشتند .

المزی، ابوالحجاج یوسف بن الزکی عبدالرحمن (متوفای 742هـ)، تهذیب الكمال، ج 18، ص 56 - 60، تحقیق: د. بشار عواد معروف، ناشر: مؤسسة الرسالة - بيروت، الطبعة: الأولى، 1400هـ - 1980م.

ذهبی در کتاب دیگرش وی را یکی از بزرگان معرفی کرده است :

عبد الرزاق بن همام بن نافع المافظ أبو بكر المصنعاني أمد الأعلام ..

عبد الرزاق بن همام بن نافع حافظ بزرگ، ابو بکر صنعانی یکی از بزرگان است. ...

الذهبي الشافعي، شمس الدين ابو عبد الله محمد بن أحمد بن عثمان (متوفى 748 هـ)، الكاشف في معرفة من له رواية في الكتب الستة، ج 1، ص 651، تحقيق:

محمد عوامه، ناشر: دار القبلة للثقافة الإسلامية، مؤسسة علو - جدة، الطبعة: الأولى، 1413هـ - 1992م.

ابن حجر عسقلانی نیز می‌نویسد :

عبد الرزاق بن همام بن نافع الميمري مولاہم أبو بكر الصنعاني ثقة مافظا مصنف شهير ...

عبد الرزاق بن همام بن نافع حميري ... ثقة و حافظ و مصنف شهير است. ...

العسقلانی الشافعی، أحمد بن علی بن حجر ابوالفضل (متوفای 852هـ)، تقریب التهذیب، ج 1، ص 354، تحقیق: محمد عوامه، ناشر: دار الرشید - سوريا، الطبعة: الأولى، 1406 - 1986.

ابن حبان نیز وی را در کتاب «الثقات» آورده و نشانه این است که از نظر وی موثق است :

14146 عبد الرزاق بن همام بن نافع الميمري الصنعاني كنيته أبو ...

التميمي البستي، محمد بن حبان بن أحمد ابوحاتم (متوفای 354 هـ)، الثقات، ج 8، ص 412، تحقیق: السيد شرف الدين أحمد، ناشر: دار الفكر، الطبعة: الأولى، 1395هـ - 1975م.

ابن عساکر دمشقی نیز می‌نویسد :

4039 عبد الرزاق بن همام بن نافع أبو بكر الميمري مولاہم الصنعاني أمد الثقات المشهورين.

عبد الرزاق بن همام بن نافع ابو بكر حميري صنعاني، یکی از موثقان مشهور است .

ابن عساکر الدمشقی الشافعی، أبي القاسم علی بن الحسن ابن هبة الله بن عبد الله، (متوفای 571هـ)، تاریخ مدینة دمشق و ذکر فضلها و تسمیة من حلها من

آن حضرت وصیت نمود تا شبانه دفن شوند و حضرت علی این وصیت را به انجام رسانید.
ابن اثیر الجزری، عز الدین بن الأثیر أبی الحسن علی بن محمد (متوفای 630هـ)، أسد الغابة فی معرفة الصحابة، ج 7، ص 244، تحقیق: عادل أحمد الرفاعی، ناشر: دار إحياء التراث العربی - بیروت / لبنان، الطبعة: الأولى، 1417 هـ - 1996 م.

8 . مزى (متوفای 742هـ)

مزی در کتاب « تهذیب الکمال » می نویسد :

وماتت فاطمة بنت رسول الله صلى الله عليه وسلم وكانت أول أهله لموقا به ، وصلی علیها علی بن أبی طالب ...

فاطمه [سلام الله علیها] دختر رسول خدا صلی الله علیه وسلم از دنیا رفت و نخستین فردی از میان اهل بیت بود که به آن حضرت ملحق شد و بر پیکر ایشان علی بن ابی طالب [علیه السلام] نماز خواند.
المزی، ابوالحجاج یوسف بن الزکی عبدالرحمن (متوفای 742هـ)، تهذیب الکمال، ج 35، ص 252، تحقیق: د. بشار عواد معروف، ناشر: مؤسسة الرسالة - بیروت، الطبعة: الأولى، 1400هـ - 1980م.

9 . نووی (متوفای 676هـ)

نووی می نویسد:

فاطمة الزهراء بنت رسول الله وقال الكلبي ... وغسلها على وأسماء بنت عميس وصلی علیها علی وقیل العباس وأوصت أن تدفن لیلاً ففعل ذلك بها

فاطمه زهرا دختر رسول خدا صلی الله علیه وآله... کلبی گفته: ...